Kosin4ecTBo MecT JJIsi IpuemMa Ha o0ydeHde B pAMKaX KOHTPOJLHLIX HHdp npuema no pa

MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCHUIICKOM ®EJEPAIIAA
®EJEPAJIGHOE T'OCYJIAPCTBEHHOE BIO/UKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEK/IEHUE
BBICIIEI'O OBPA30BAHUSI

«BOPOHEKCKAS T'OCYJIAPCTBEHHASI AKATEMUSA CIIOPTA»

rpynmnam, B TOM YHCJIe HAa MecTa B Npejeiax 0co6oii KBOTbI, OTAE/NLHOI KBOTbI, LieJeBOH KBOTEI,

KOJIMYECTBO IJIATHBIX MECT [0 POorpaMMaM BhbICIero o0pasosanusi — daKajaBpHaTa

Y HLIMACOHKY PCHBIM

Ounast popma o6yqenus (OPO)

BakanaBpuat ; 3aounasn dopma obyuenus (3PO) Bue6roxker
0KeT OroaKeT
Ort- Or-
OOmmit ele- QOruit ene-

Hamnpagnenue u npoduiib TV — Ocobast E&q S U Ocobast Il;laﬂ JeNb- 000 300
06yquH${ Kype KBOTA KROTA Hasl rypic KBOTA - Has

KBOTA KBOTA
38.03.02 Meunemx:kMeHT 0300
1. MeHeKMEHT CIIOPTUBHOM HeT HeT HeT HET HeT HeT HET HeT HeT HeT 15 15
HHJTYCTPUH
44.03.02 Ilcuxooro-
negarornyeckoe oopaszopa-
HHE HET Her HeT HET HET 14 8 1 4 1 15 15
1. Ilcuxomorug ¥ negaroruka
JIOIMTKOJIHHOT0 00pa3oBaHus
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oOydeHus
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49.03.01 ®dmzugeckasn
KyJbTypa

24

15

12

45

30

1. @uskynerypHOEe o00pazo-
BaHue

15

15

2. O310pOBHATENBHEIC BUIBI
a’pOOMKH ¥ THMHACTHKA

15

15

3 QU3KYIBTYPHO-
03JI0POBHTENBHBIE TEXHOJIO-
THH

HET

HET

HCT

HET

HET

15

HET

49.03.02 ®Puzuveckasn
KyJbTYpa AJIst JJUI € OT-
KJIOHeHHSIMH B COCTOSHHU
3p0poBbi (apanTusHas Gu-
3UYecKas KyJIbTypa)

23

17

17

11

50

50

1. AnantuBHOE (PU3MUECKOE
BOCIIUTAHHE

10

20

20

2. ®uznyeckas peabunmra-
S

13

10

11

30

30

49.03.03 Pexpeanus u
CIIOPTUBHO-
0310POBHUTEJLHBIH TYPHU3M

1. CnopTuBHO-
03/I0POBUTENBHBIA TYPH3M

16

10

HET

HET

HET

HET

HET

15

HET

49.03.04 Cnopr

CnopTuBHAas MOATOTOBKA 11O
BUIY cIlopTa (BHA cHOPTA),

94

67

58

40

150

150




TPEHEPCKO-
Ipeno/IaBaTeNbeKast 1esATeNb-
HOCTH B 00pazoBaHHU

- lerkasi aTieTHKa 8 5 1 1 1 6 3 1 1 1 10 15
- JILIKHbIE TOHKH 8 5 1 1 1 6 3 1 1 1 15 10
- fackeT00M 12 9 1 1 1 6 3 1 1 1 15 15
- BOJIeH00.1 12 9 1 1 1 6 3 1 1 1 15 15
- hyT60a 16 13 1 1 1 8 8 HeT HeT HeT 30 30
-Kapare 10 r 1 1 1 6 3 1 1 1 15 15
- CHOPTHBHAN T’MMHACTHKA 8 1 1 1 8 8 HeT HeT HeT 20 20
- myJieBasi cTpesiboa 6 1 1 1 6 3 1 1 1 15 15
- cnopTueHas 6opn6a 14 11 1 1 1 6 6 HeT HeT HET 15 15




